
Zarządzenie Nr 74/2024 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 
w Urzędzie Gminy w Baćkowicach. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. 
zm.) oraz art,40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342 z późn.zm.) zarządzam co 
następuje: 

*1 
Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego w Urzędzie Gminy w Baćkowicach 
dokumentację (politykę) rachunkowości stanowiącą zmiany załącznika Nr 2 do Instrukcji 
obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo- księgowych, który otrzymuje 
brzmienie. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy_ 

§ 3
Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy w Baćkowicach realizujących zadania wynikające 
z przyjętych zasad do zapoznania się z nimi i stosowania. 

§ 4 

• Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 17.12.2024 r. 



CI 

Załącznik Nr 2 
do Instrukcji obiegu, kontroli i 

archiwizowania dokumentów finansowo-
księgowych 

1. Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodu do wynłat 
Lp. Imię i nazwisko Stanowisko 

1. Marian Partyka Wójt Gminy 

2. Krzysztof Grzyb Zastępca Wójta Gminy 

3. Anna °zygała Sekretarz Gminy 

2. dokonanie wstępnej kontroli: 

• 

• 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko 

1. Bożena Tokarska Skarbnik Gminy 

. Mariola Bęben Zastępca Skarbnika Gminy 

3. Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzenia czeków gotówkowych i przelewów bankowych 
Lp. Imię i nazwisko Stanowisko 

1. Marian Partyka Wójt Gminy 

2. Krzysztof Grzyb Zastępca Wójta Gminy 

3. Anna ()zygała Sekretarz Gminy 

4. Bożena Tokarska Skarbnik Gminy 

5. Mariola Bęben Zastępca Skarbnika Gminy 

4. Wykaz osób upoważnionych do kontroli formalno-rachunkowe 
Lp. Imię i nazwisko Stanowisko 

1. Bożena Tokarska Skarbnik Gminy 

2. Mariola Bęben Zastępca Skarbnika Gminy 

. Aneta Kobyłecka Podinspektor ds. księgowości budżetowej 

4. Iwona Dąbrowska Podinspektor ds. księgowości budżetowej 

WÓJT GMINN 


